
 
 

ZARZĄDZENIE nr 199/2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z 1 września 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu filmowego pn. „Co nam daje segregacja odpadów?” 

dla uczennic i uczniów gimnazjów z terenu gminy Wyszków. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013r., 

poz. 1399 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

1. Ogłasza się konkurs filmowy pn. „Co nam daje segregacja odpadów?” dla uczennic 

i uczniów gimnazjów z terenu gminy Wyszków. 

2. Regulamin konkursu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do  

Zarządzenia  Nr 199/2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 września 2014r. 

 

 

Regulamin konkursu filmowego 

„Co nam daje segregacja odpadów?” 

 

 

§1. Cele konkursu 

Celem Konkursu jest:  

1) rozwijanie postaw i umiejętności sprzyjających segregacji odpadów, 

2) kształtowanie postaw odpowiedzialności za środowisko, 

3) postrzeganie norm ekologicznych przez samych siebie i innych, 

4) poznanie pojęcia „odpady” oraz źródeł i rodzajów odpadów w środowisku lokalnym, 

5) rozwijanie umiejętności obserwacji, wnioskowania i przewidywania skutków 

działania człowieka w środowisku naturalnym, 

6) rozwijanie umiejętności filmowych, językowych i wyobraźni, 

7) kształcenie umiejętności tworzenia krótkiego filmu jako środka komunikacji. 

 

§2. Organizator 

1. Organizatorem konkursu filmowego jest Burmistrz Wyszkowa. 

2. Adres Organizatora:  

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany treści Regulaminu. 

 

§3. Uczestnicy 

Uczestnikami konkursu mogą być uczennice i uczniowie z: 

1) Gimnazjum nr 1 im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Wyszkowie, 

2) Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie, 

3) Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie, 

4) Gimnazjum w Leszczydole-Nowinach, 

5) Gimnazjum w Rybnie, 

- wraz z ich nauczycielami prowadzącymi, którzy zgodnie z Regulaminem dostarczą 

w wymaganym czasie i wymaganej formie film. 

 

§4. Założenia ogólne 

1. Organizacja konkursu oraz nagrody są współfinansowane ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach zadania 

pn. „Myślę ekologicznie – kampania edukacyjno – informacyjna dotycząca 

gospodarki odpadami”. 



 
2. Konkurs „Co nam daje segregacja odpadów?” jest konkursem filmowym, który polega 

na wykonaniu krótkiego filmu reklamowego. Film powinien przedstawiać sposoby 

postępowania z odpadami oraz  rolę segregacji odpadów w życiu człowieka.  

3. Film należy dostarczyć do Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków do dnia 3 października 

2014r. 

4. Film powinien zostać przedłożony na nośniku CD lub DVD (w 2 kopiach) wraz 

z formularzem zgłoszenia (załącznik nr 1 do regulaminu) oraz metryką filmu 

(załącznik nr 2 do regulaminu). 

5. Materiały dostarczone na konkurs nie podlegają zwrotowi. Zgłoszenie filmu do 

konkursu jest równoznaczne z nieodpłatnym przeniesieniem na Organizatora prawa 

własności złożonych egzemplarzy filmów. 

 

§5. Warunki uczestnictwa 

1. Udział w konkursie jest bezpłatny oraz dobrowolny. 

2. Jeden film może zostać zgłoszony przez jedną grupę uczniów. Grupa uczniów ma 

liczyć 5 osób. Wszystkie osoby z grupy muszą pochodzić z tej samej placówki 

edukacyjnej. Grupa pracuje pod opieką Opiekuna Grupy. 

3. Film nadesłany na konkurs musi być pracą własną, nigdzie wcześniej niepublikowaną, 

nieprzedstawianą na innych konkursach. Dostarczenie filmu na konkurs jest 

jednoznaczne ze złożeniem deklaracji o tych faktach. 

4. Udział w konkursie jest jednoznaczny z nieodpłatnym udzieleniem prawa na 

wykorzystanie prac na następujących polach eksploatacji: używania w Internecie oraz 

w innych formach utrwaleń nadających się do rozpowszechniania (np. nośniki 

magnetyczne, elektroniczne, optyczne, CD(DVD)-ROM wprowadzenie do obrotu, 

wprowadzenie do pamięci komputera), a także prezentowania prac na wystawach 

organizowanych w celu popularyzacji. 

 

§6. Wykonanie prac 

1. Film powinien być wykonany w formacie 16:9 o rozdzielczości minimalnej 

1280×720. 

2. Film powinien być zapisany w formacie AVI lub MPEG. 

3. Maksymalna długość materiału wideo to 5 minut (300 sekund) a minimalna 3 minuty 

(180 sekund). 

4. Organizator oczekuje od autorów pomysłowych i nowatorskich filmów, które 

w oryginalny sposób ukażą walory, specyfikę, niepowtarzalność i wyjątkowość tematu 

segregacji odpadów oraz nawiązania do całokształtu działań związanych z ochroną 

środowiska. 

5. Film może być zapisem chwili, ciekawej sytuacji lub zabawnej historii, nakręcony 

spontanicznie lub aranżowany. 

6. Elementy fakultatywne: 

1) podkład muzyczny, 



 
2) film może łączyć obraz filmowy z techniką animacyjną lub być w całości 

animowany, 

3) w filmie może być zastosowany tekst lektorski z napisami lub same napisy, 

4) film może być nakręcony kamerą cyfrową, telefonem komórkowym, aparatem 

fotograficznym, 

5) inne – propozycje autorskie. 

7. Praca konkursowa powinna zawierać następujące dane (załącznik nr 1): 

1) imię i nazwisko autorów, 

2) klasa 

3) wiek, 

4) nazwa i adres szkoły (gimnazjum), 

5) imię i nazwisko opiekuna, telefon oraz e-mail. 

 

§7. Komisja konkursowa 

1. Oceny filmów zgłoszonych do konkursu dokonuje komisja konkursowa powołana 

przez Organizatora. 

2. Komisja konkursowa składa się z pracowników Organizatora. Komisja może działać 

w składzie 3-5 osób i podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. Organizator 

zastrzega sobie prawo do zmiany składu komisji w trakcie trwania konkursu. Osoby 

wchodzące w skład komisji nie będą związane z grupami twórców. 

3. Filmy nie spełniające zasad uczestnictwa nie będą brane pod uwagę przez komisję 

konkursową. 

4. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne. 

5. Kryteria oceny komisji konkursowej: 

1) kreatywność, 

2) estetyka, 

3) zgodność z tematyką konkursu, 

4) dobór środków filmowych i językowych. 

§8. Wyniki 

1. Informacja o wynikach konkursu zamieszczona zostanie na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie pod adresem www.wyszkow.pl 

2. Laureaci konkursu o rozstrzygnięciu konkursu oraz terminie i miejscu wręczenia 

nagród zostaną powiadomieni przez szkołę. 

§9. Nagrody 

1. Komisja konkursowa przyzna I, II i III nagrodę.  

2. Nagrodami rzeczowymi przeznaczonymi dla najlepszych prac konkursowych będą: 

 I miejsce –tablety multimedialne 7 cali, 

 II miejsce –torby sportowe, 

 III miejsce – pamięci flash 32 GB. 

3. Nagrody otrzymają wszystkie osoby należące do nagrodzonych grup. 

4. Placówka edukacyjna, do której uczęszczają zwycięzcy konkursu (I miejsce) zostanie 

nagrodzona pomocą dydaktyczną o wartości 2500 PLN. 

http://www.wyszkow.pl/


 
§10. Postanowienia końcowe 

1. Organizatorowi przysługuje wyłączne prawo interpretacji postanowień Regulaminu 

konkursu. 

2. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu 

Cywilnego oraz przepisy ustawy o prawie autorskim. 

3. Uczestnicy ponoszą pełną odpowiedzialność za zgodność z prawdą danych osobowych 

i informacji podanych w związku z konkursem. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za skutki podania przez uczestnika konkursu 

danych nieprawdziwych, niepełnych lub danych innej osoby. 

5. W trakcie trwania konkursu treść Regulaminu konkursu będzie dostępna w siedzibie 

Organizatora oraz na jego stronie internetowej pod adresem: www.wyszkow.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do regulaminu  

 

Formularz zgłoszeniowy do konkursu 

 

Nazwa    szkoły…………………………………………………………………………………. 

Adres……………………………………………………………Telefon……………………… 

Dane uczestnika (-ów) konkursu: 

Lp. Nazwisko Imię Klasa Wiek 

1    
 

2    
 

3    
 

4    
 

5    
 

 

Opiekun Grupy: 

 

Lp. Nazwisko Imię Telefon e-mail 

1     

 

Niżej podpisani 

1. Oświadczamy, że: 

a) jesteśmy właścicielem lub współwłaścicielem praw autorskich do zgłoszonego filmu 

oraz że film ten nie narusza praw autorskich osób trzecich, a także że w przypadku 

wystąpienia osoby trzeciej przeciwko organizatorowi konkursu z roszczeniami z tytułu 

naruszenia jej praw autorskich do filmu lub jego części, w tym prawa własności, 

autorskich praw osobistych i majątkowych lub z tytułu naruszenia dóbr osobistych, 

przejmujemy odpowiedzialność na siebie, zwalniając z odpowiedzialności prawnej 

organizatorów konkursu; 

b) udzielamy zezwolenia na: 

a. nieodpłatną publiczną prezentację filmu podczas Konferencji Podsumowującej 

Kampanię „Myślę ekologicznie”, 

b. nieodpłatną publiczną prezentację filmu lub jego fragmentów w telewizji, 

Internecie i innych mediach lub materiałach – wyłącznie w celu promocji 

konkursu, wyłonienia laureatów, bądź w celach informacyjnych również po 

zakończeniu konkursu, 



 
c. nieodpłatne użycie kadrów z filmu (zdjęć) w materiałach promocyjnych konkursu 

oraz Gminy Wyszków, w szczególności w ulotkach, folderach, katalogach, na 

stronach www i w materiałach multimedialnych; 

d. wykorzystanie fragmentów filmu dla potrzeb promocji konkursu, w tym jego 

kolejnych edycji; 

c) Znamy i akceptujemy postanowienia regulaminu konkursu na krótki film „Co nam 

daje segregacja odpadów?” 

2. Wyrażamy zgodę na przetwarzanie naszych danych osobowych zgodnie z ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2002 r., Nr 101, 

poz. 926 z późn. zm.) przez organizatora konkursu w celach związanych 

z przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem konkursu, o którym mowa powyżej, w tym na 

ich opublikowanie w środkach masowego przekazu. 

 
 Data  i podpisy autorów: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do regulaminu  

 

Metryka filmu 

 

Tytuł filmu: Czas trwania: Reżyser: 

Autor filmu: Autor scenariusza: Autor zdjęć: 

 

Utwory muzyczne wchodzące w skład filmu: 

 

Lp. Wykonawca Tytuł utworu Gatunek muzyczny 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


